
Regeling tot wijziging van de Regeling werktijden gemeente Noordoostpolder

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder,

 

gezien de instemming van de leden van de commissie voor het Georganiseerd Overleg;

 

gelet op artikel 160 van Gemeentewet;

 

 

B E S L U I T

 

 

vast te stellen de volgende regeling:

 

Regeling tot wijziging van de Regeling werktijden gemeente Noordoostpolder

Artikel  I
Tussen artikel 7 en 8 wordt een artikel 7a gevoegd, luidende als volgt:

 

Artikel 7a Betaald ouderschapsverlof

 

De medewerker die conform de Wazo recht heeft op ouderschapsverlof, kan hiervoor conform de

bepalingen in artikel 6.5 van de CAR-UWO aanspraak maken op betaald ouderschapsverlof.

 

Artikel  II
Deze regeling treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 29 oktober 2019.

De gemeentesecretaris,

De burgemeester,

Nr. 274109

GEMEENTEBLAD 13 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2019 nr. 274109 13 november 20191


